
 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 018/2017 

 
Concede enquadramento no Plano de Cargos, Carreira 

e Remuneração do Magistério Público Municipal de 

Coronel Domingos Soares. 

 

   A Prefeita Municipal de Coronel Domingos Soares no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere o art. 86, IV da Lei Orgânica do Município,  

 

   Considerando o disposto na Lei Municipal 688/2014; 

 

   Considerando a documentação constante no requerimento protocolado sob o nº 

113/2017, juntamente com o parecer da Assessoria Jurídica,  

 

DECRETA 

 

Art. 1° Fica a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO CELK LEMES, nos termos 

dos artigos, 13 e 14 da Lei 688/2014, enquadrada no cargo de Professor - nível C, do Plano de 

Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal de Coronel Domingos Soares, a 

partir de março de 2017. 

 

Art. 2° O enquadramento financeiro dar-se-á conforme a tabela constante no anexo I 

da Lei 688/2014. 

 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

Coronel Domingos Soares Pr., em 03 de março de 2017. 

 

 

 

 

 

 

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

         


